

OBJEDNÁVKA č. 33/2025
Č.j.KRPS-178511-6/ČJ-2025-0100MT

PCR01ETRpo147568864

Uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : Jindřichem Vajglem, vedoucím oddělení materiálně-technického zabezpečení

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : Life Technologies Czech Republic s.r.o.

Adresa : V Celnici 1031/4

PSČ : 110 00 Město : Praha 1

IČ : DIČ : CZ25761307

Vyřizuje :

Telefon :

Mail :

Fakturační na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Adresa : Na Baních 1535

PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

75151481 DIČ : CZ75151481

Vyřizuje :

Telefon :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
1	ks	Capillary Array 8 CAP 36CM RUO EAC11	4404683	40 155,40 Kč	48 588,03 Kč	48 588,03 Kč
2	ks	Anode BFFR Containr 3500 Series	4393927	3 357,90 Kč	4 063,06 Kč	8 126,12 Kč
2	ks	Cathode BFFR Containr 3500 Series	4408256	4 698,60 Kč	5 685,31 Kč	11 370,62 Kč
2	ks	Conditioning Reagnt 3500 Series	4393718	718,20 Kč	869,02 Kč	1 738,04 Kč
2	ks	Polymer POP-4 (384) 3500 Series	4393715	4 538,40 Kč	5 491,47 Kč	10 982,94 Kč
10	ks	MicroAmp 96 Well RXN Plate	N8010560	1 491,60 Kč	1 804,84 Kč	18 048,36 Kč
Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy. Dle cenové nabídky 307790SQ						
Celkem bez DPH				81 697,60 Kč	Celkem s DPH	98 854,11 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka

Útvar - pobočka : Praha 1

Kód banky : 0710

Číslo účtu : 26000000000000000000

Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle § 27 a 31

zákona č. 134/2016

o zadávání veřejných zakázek VZMRI

Datum dodání :

Do 30-ti dnu od ohlášení objednávky

Adresa dodávky :

PČR KRPS - Odbor kriminalistické techniky a expertiz

Vašíčkova 3081

27204 Kladno 4, johana.hlavata@pcr.cz

Datum :

7. červenec 2025

Způsob úhrady :

převodním příkazem

Účtujte :

fakturou s DPH

Způsob dopravy :

prodávajícím

Kupující :

V Praze

Razítko

Prodávající :

V Praze dne

Razítko a podpis

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání kompletní dodávky objednaného zboží, splatnost faktury je 21 dnu ode dne jejího doručení.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží

jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky! Tato objednávka nabývá účinnosti až po zveřejnění v registru smluv a přidělení SSD (systém správy dokumentů)

CENOVÁ NABÍDKA

Císlo Cenové nabídky: 307790 SQ

Datum: 15/04/2025

Císlo Cenové nabídky: 307790 SQ

Datum vystavení Cenové nabídky: 15/04/2025

Nákupní příkaz zákazníka c.: P5826633

Císlo smlouvy:

Plátce: 68666452

KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE
STREDOCESKEHO KRAJE

NA BANICH 1535
IC:75151481
PRAHA 5 156 00
CZECH REPUBLIC

DIC zákazníka: CZ75151481

Life Technologies Czech Republic s.r.o.

V Celnici 1031/4
Praha 1
11000, CZECH REPUBLIC

DIC: CZ25761307

Adresa odberatele: 68665428

KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE
STREDOCESKEHO KRAJE
PRACOVISTE OKTE
VASICKOVA 3081

KLADNO 272 04
CZECH REPUBLIC

Prosíme vás, abyste na vase objednávky vždy uvedli číslo naší cenové nabídky

Dodatečné referenční číslo

Dodavatel / Odesílatel: DHL EXPRESS

Dužp:

Zástupce zákaznického servisu: ABACANI

Císlo řádku	Katalogové číslo	Popis / Velikost / Císlo sarže	Mnozství	Ceníková cena	Sleva %	Cena po slevě /ks	Cena zboží
1.000	N8010560	MICROAMP 96-WELL RXN PLATE - EA NO BARCODE	1	2,260.00	34.00 768.40	1,491.60	1,491.60
2.000	4311320	HI-DI FORMAMIDE BOTTLE 25 ML	1	1,480.00	34.00 503.20	976.80	976.80
3.000	4412614	SEPTA,96 WELL RUO 3500 EACH	1	14,570.00	40.00 5,828.00	8,742.00	8,742.00
4.000	4393715	POP-4 (384)POLYMER 3500 SERIES EACH	1	7,320.00	2,781.60 38.00	4,538.40	4,538.40
5.000	4404683	CAPILLARY ARRAY 8-CAP 36CM RUO EACH	1	48,970.00	18.00 8,814.60	40,155.40	40,155.40
6.000	4393927	ANODE BFFR CONTAINR 3500SERIES EACH	1	4,095.00	18.00 737.10	3,357.90	3,357.90
7.000	4408256	CATHODE BFR CONTAINR 3500 SER EACH	1	5,730.00	18.00 1,031.40	4,698.60	4,698.60
8.000	4393718	CONDITIONING REAGNT 3500SERIES EACH	1	1,026.00	30.00 307.80	718.20	718.20
9.000	4410715	SEPTA CATHODE BUFFER CNTR 3500 RUO	1	13,040.00	40.00 5,216.00	7,824.00	7,824.00
10.000	4323032	FG,OPTICAL CAP (8 CAPS/STRIPS) EACH	1	4,020.00	36.13 1,452.60	2,567.40	2,567.40
11.000	4349180	FG,7500 SPECTRAL DYE CAL KIT EACH	1	42,770.00	34.00 14,541.80	28,228.20	28,228.20

Předpokládaná dodací lhůta: 2-21 dní, podle dostupnosti produktu na skladě.
Platební podmínky: bankovním převodem s termínem úhrady do 30 dní.

Datum platnosti Cenové nabídky: 31/12/2025

Customer Name:

Payment Methods

CZ Number: SWIFT BACXCZPP Account No. 1387424581/2700 IBAN
CZ6327000000001387424581

Mezisoučet

DPH

Celkem

CZK

Please make Cheques payable to Life Technologies Czech Republic s.r.o. at V Celnici
1031/4, Praha 1 11000, CZECH REPUBLIC

A part of: **ThermoFisher**
SCIENTIFIC